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Naujas technologinis požiūris 
į finansines paslaugas



c ninės ir r raminės ran s k m ksas .iQ

„VTM.iQ“ – tai visiškai naujas technologinis požiūris į finansines  
paslaugas, leidžiantis iš esmės pakeisti darbą su klientais.

„VTM.iQ“ yra skirtas bankinėms ir mokėjimo operacijoms  
atlikti. Jį sudaro terminalas „CuRiE“, kompanijos „Diebold Nixdorf“  
automatinis seifas „CS 6060“ su grynųjų pinigų recirkuliacijos 
funkcija, bendrovės BS/2 programiniai sprendimai ir sisteminės 
integracijos paslaugos.

„VTM.iQ“ nesunkiai priderinamas prie pagrindinių banko sistemų 
(BIS, Nuotolinio aptarnavimo centras, Duomenų apdorojimo  
centras, CRM/Direct Marketing) ir siūlo papildomą klientų  
aptarnavimo kanalą, orientuotą į pažangesnius kompiuterių  
naudotojus, kurie gali taupyti laiką ir, naudodamiesi  
nuotolinio aptarnavimo centro operatoriaus pagalba, atlikti  
beveik visas bankines operacijas:
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Terminalas „CuRiE“ (Customer Rich Experience):
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„VTM.iQ“ – tai kelių funkcionalių sistemų derinys ir  
interaktyvus požiūris į darbą su klientais. 

Didelės raiškos (HD) vaizdo ryšys, skirtas bendrauti su  
nuotolinio aptarnavimo centro specialistais, tokių  
technologijų, kaip pirštų atspaudų skenavimas,  
įdiegimas, parašo ranka kodavimas, kontaktinis ir bekontaktis  
banko kortelės identifikavimas, finansinė savitarna, lygiagreti  
naudojimuisi bankomatu, integruota vaizdo apsaugos  
sistema, leidžia ne tik padidinti atliekamų operacijų  
saugumą, bet ir optimizuoti darbo su grynaisiais pinigais  
procesus. 

Kartu su tradicinėmis banko funkcijomis kompleksinis 
sprendimas „VTM.iQ“ suteikia klientams galimybę virtu- 
aliai bendrauti su nutolusiu specialistu (nuotolinio  
aptarnavimo centro operatoriumi), kuris konsultuoja  
klientus, padeda naudotis įranga. Bendras operatoriaus 
ir kliento darbas leidžia bankui pasiūlyti savo klientams  
saugesnes, patogesnes ir profesionalesnes finansines, 
draudimo bei administracines paslaugas ir tuo pat metu kelti 
klientų pasitenkinimo lygį. 

Banko personalo darbo optimizavimas pasitelkus į pagalbą 
Kompetencijos centrą ir sprendimą „VTM.iQ“ leidžia bankams 

teikti klientams aukštos kokybės paslaugas nepriklausomai 
nuo filialų išsidėstymo vietų ir juose dirbančių kvalifikuotų 
specialistų skaičiaus, optimizuoti ir mažinti banko padalinių 
skaičių ir dydį bei tokiu būdu taupyti klientų aptarnavimo 
išlaidas nemažinant kokybės. 

„VTM.iQ“ – tai idealus sprendimas tiek technologijas  
įvaldžiusiai visuomenės daliai, tiek ribotų galimybių ar  
mažiau technologiškai išprususiems asmenims, kurie gali 
finansines operacijas atlikti konsultuodamiesi su nuotolinio 
aptarnavimo centro darbuotojo pagalba. 

Įdiegę „VTM.iQ“ banko padaliniuose, visą parą veikian- 
čiuose savitarnos centruose, gyvenamuosiuose ir  
komerciniuose pastatuose, oro uostų ir stočių 
laukimo salėse, viešbučiuose ir nutolusiuose 
regionuose, turėsite galimybę ženkliai išplėsti aptarnavimo 
erdvę ir būti arčiau klientų. 

Techninės ir programinės įrangos kompleksas „VTM.iQ“  
siūlo naujas pažangias saugumo priemones: didelės raiškos 
vaizdo kameras, apsauginius programinius sprendimus  
(Anti-Skimming, Encrypted PIN-pad), kurie pašalina poten-
cialius apsaugos sistemos pažeidžiamumus, gerina sistemos 
prieinamumą ir padeda užsitarnauti klientų pasitikėjimą. 
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